

En perfekt paus i tentapluggandet!

Det sägs att många teknologer gör sin terminsstädning i tentaveckan, kanske för att städning är en godtagbar anledning till att ta en paus i studierna. Det är visserligen sant att man behöver ta pauser från studierna men visst kan man hitta mycket roligare sysslor. Att skicka in bidrag till D'du är inte att förglömma. Lägg undan den tjocka kurslitteraturen och var kreativ. Skriv något roligt, fyndigt eller rörande om vad som helst eller vem som helst och överraska dina vänner och din sektion. Berätta om din studieteknik, din förvirrade faster eller skicka in ett tokigt photoshop-montage.

Gå inte till städskrubben när du vill ta en paus i studierna. Gör din sektion en tjänst genom att bidra till D'du! Material skickas till ddu@dsek.lth.se

Er D'du-redaktör Gabriella



Utgåva 7 HT 2005
Ansvarig utgivare: Josefin Brandt
Redaktör: Gabriella Pålsson
Deadline för material: Fredag 21.00.
Skicka till: ddu@dsek.lth.se



Studierådsmöte

Onsdagen 12/10 är det studierådsmöte 12:05-13:00 i **E:2116**, alla är välkomna. OBS Detta möte är inte i den vanliga lokalen!

Hans Gylling
vice studierådsordförande

Geekend

Geekend hålls traditionsenligt helgen läsvecka 2 i läsperioderna VT1, VT2 samt HT2. Geekend är ett mycket trevligt lanparty för alla smaker. Det visas film, det byts filer, det spelas spel och det kodas. Höstens Geekend är inplanerad till helgen 4-6 november. Strax efter 17 på fredagen öppnar det hela, och kör på för fullt ända till lagom sent på söndagen. Priset är endast 40 kr för hela helgen. Koffeinhaltiga drycker kommer att finnas tillgängliga i stor mängd. Deltagare bör ha med sig dator, lång (10m) TP-kabel, grenuttag, hörlurar, osv. Vi tillhandahåller switchat 100mbitsnät med 10mbit internetuppkoppling, och gott om ström.

Frågor? Maila geekend at dsek.lth.se. Vi vill ha minst 20 anmälda för att det ska bli av så anmäl dig redan nyss på: www.dsek.lth.se/sektionen/pm/geekend.php.

"Kruket med miniräknare är att de aldrig har fel."

Pex Tufvesson

